
Uchwała Nr XI /50/ 2007 
Rady Gminy Łęka  Opatowska 
z dnia 26 września 2007 roku 

 
 
 
 
w sprawie:  zmian w  składzie osobowym komisji stałych rady 
 
 
           Na podstawie art.  21 ust. 1 ustawy z dnia  08 marca o samorządzie gminnym   

( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 16 ust. 1 
Statutu Gminy Łęka Opatowska ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym   Województwa  
Wielkopolskiego   Nr  17, poz.305   Rada  Gminy  uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
           Powołuje się Pana Mariana Kurka w skład:  

1. Komisji Planowania i Budżetu, 
2. Komisji Gospodarczej. 

 
 

§ 2 
 
 
           Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 
    
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr XI / 50/ 2007 

 Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 26 września 2007 r. 

 
 
      Radny Marian Kurek, który został wybrany radnym w wyborach uzupełniających do  
Rady Gminy Łęka Opatowska w dniu 29 kwietnia 2007 r. , wyraził chęć pracy  w komisji 
planowania i budżetu oraz komisji gospodarczej. 
      Zgodnie z § 16 ust. 1 Statutu Gminy Łęka Opatowska „ radny może być członkiem 
najwyżej 2 komisji stałych”.  
      Wobec powyższego podjęcie przez Radę Gminy projektu uchwały w tej sprawie jest 
uzasadnione.  
 
 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


